SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MATO GROSSO DO SUL
Rua Delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira, 128 - Bairro Parque dos Poderes - CEP 79037-102 - Campo Grande - MS - www.jfms.jus.br

PORTARIA NULF Nº 8, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020.

Designa Pregoeiros e Membros da Equipe de Apoio, para a realização de
licitação na modalidade pregão, no âmbito da Justiça Federal de Primeiro
Grau em Mato Grosso do Sul.

O Excelentíssimo Senhor Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e regulamentares;

CONSIDERANDO o disposto no art. 3º, inciso IV, § 1º, da Lei nº 10.520, de 17.7.2002
e no art. 16, do Decreto nº 10.024, de 20.9.2019;

R E S O L V E:

I – DESIGNAR os servidores FÁBIO GUILHERME MONTEIRO DAROZ, RF 4900 e
ANA PRISCILA MORAES SANDIM BILATI, RF 6932, Técnicos Judiciários, Área Administrativa, para
atuarem como Pregoeiro e Pregoeira Substituta, respectivamente, no âmbito da Justiça Federal de Primeiro
Grau em Mato Grosso do Sul;

II – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a respectiva Equipe
de Apoio,  podendo,  os  mesmos,  serem convidados em conjunto  ou  separadamente,  de  acordo  com a
especificação do objeto ou a necessidade técnica da licitação:

1. ALEXANDRE OTONI ALVES, Técnico Judiciário, RF 11262;

2. CAMILA RUFINO MELGAREJO, Analista Judiciário, RF 5964;

3. FERNANDO HWANG, Analista Judiciário, RF 7380;

4. FRANK ROGERS PEREIRA, Analista Judiciário, RF 5967;

5. GABRIEL ANGERAMIS VARGAS GOULART, Técnico Judiciário, RF 5205;

6. GUILHERME FELIPE BREETZ RODOVALHO, Técnico Judiciário, RF 7395;

7. HUGO FLÁVIO AMARAL MALHADO, Técnico Judiciário, RF 6926;

8. LAELSON NUNES DA SILVA, Técnico Judiciário, RF 4681;

9. LUIZ OLIVEIRA DA SILVA, Técnico Judiciário, RF 6377;

10. MIRIAM BARBOSA DO AMARAL, Técnico Judiciário, RF 1150;

11. PAULO SÉRGIO MIRANDA MARTINS, Técnico Judiciário, RF 3722;

12. ROBERTA NOBILI MENZIO RAMOS MORETTINI, Analista Judiciária, RF 7405;
e

13. SIDINEI TIAGO PANIAGO, Técnico Judiciário, RF 595.

III – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

IV – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 173
Disponibilização: 21/09/2020

SEI/TRF3 - 6086943 - Portaria https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 2 21/09/2020 08:44

Documento assinado eletronicamente por Bruno Cezar da Cunha Teixeira, Juiz Federal Diretor do

Foro da Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul, em exercício, em 17/09/2020, às 18:48, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 6086943 e o código CRC D0514FBF.

0000846-91.2013.4.03.8002 6086943v5

SEI/TRF3 - 6086943 - Portaria https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

2 of 2 21/09/2020 08:44